

عملیات کانیا و جدول گذاری در سطح منطقه در حال انجام است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار سروی با اشاره به اجرای عملیات کانیا و جدول گذاری در سطح منطقه چهار گفت: تقاطی در سطح منطقه وجود داشت که علیرغم داشتن آسفالت در گذشته به دلیل عدم کانیا گذاری باعث از بین رفتن و کوتاه شدن عمر آسفالت در این قسمت‌ها شده بود. وی ادامه داد: با شناسایی و بررسی‌های لازم طرح کانیا گذاری و جدول گذاری در این نقاط در دستور کار منطقه قرار گرفت که در همین راستا عملیات مذکور در فرعی‌های بلوار مطهری جنوبی، بلوار امیرکبیر، خیابان‌های رسالت و آفتاب و همچنین معابر صاحب‌الامری در حال انجام است. سروی افزود: هدایت آب‌های سطحی، شیب‌بندی مناسب، بالا بردن سطح ایمنی حرکت، تردد آسان و ارائه خدمات‌رسانی به شهروندان از دیگر اهداف این پروژه است؛ که به‌طور مستمر در محدوده شهرداری منطقه چهار ادامه خواهد داشت.

سروی در پایان با اشاره به اینکه همدلی و همکاری شهروندان در حل مسائل و مشکلات شهری بسیار شمر ثمر خواهد بود، گفت: از همکاری، صبر و تحمل اهالی محله‌های مذکور که ما را در اجرای این پروژه‌ها ما را یاری می‌کنند کمال تشکر را داریم.

خبر



استاندار فارس:

تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از راهکارهای پدافند غیرعامل است

توجه به تعمیر و بازسازی زیرساخت‌های شهری از مزوومات پدافند غیرعامل است



استاندار فارس گفت: توجه به زیرساخت‌های شهری در تحقق پدافند غیرعامل از اهمیت برخوردار است و مدیران دستگاه‌های اجرایی و مسئولان باید به تأمین اعتبار برای ترمیم، تعمیر و نگهداری تأسیسات و زیرساخت‌ها اهتمام داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان با تأکید بر اهمیت توجه به پدافند غیرعامل، به تهیه و تدوین طرح جامع پدافند غیرعامل توسط دانشگاه شیراز اشاره کرد و افزود: اجرایی شدن این برنامه مزایا و فواید زیادی در پی خواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه وجود یک برنامه مدون حتی اگر ناقصی داشته باشد مفید خواهد بود، عنوان کرد: با انجام و پیگیری امور بر اساس برنامه موجب می‌شود پس از مدتی می‌توان به ارزیابی نقاط قوت و ضعف آن برنامه و اصلاح کاستی‌های آن پرداخت.

رحیمی با تأکید بر اینکه روند تدوین طرح جامع پدافند غیرعامل با دقت و سرعت پیگیری شود، اظهار کرد: این طرح پس از تکمیل نیازمند اتخاذ تدابیر لازم برای اجرایی شدن است.

نماینده عالی دولت در استان فارس بیان کرد: اجرای بسیاری از اصول پدافند غیرعامل با رعایت مقررات و ضوابط فنی محقق می‌شود و امری خارق‌العاده نیست.

توجه به بیش از سه هزار مورد اضطراری و ضروری مشخص شده، تعیین راهکارهای جایگزین و مکمل و توجه به مناطق ویژه و حساس از دیگر مواردی بود که استاندار فارس در راستای پدافند غیرعامل به آن‌ها اشاره کرد. وی بایبان اینکه توجه به راهکارهای جایگزین و مکمل در پدافند غیرعامل از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است به بیان بعضی از مصداق‌های این موضوع پرداخت و گفت: به‌عنوان مثال ۸۰ درصد آب شرب شهر شیراز از خط اول آب‌رسانی دروزدن تأمین می‌شود که در صورت بروز مشکل در این خط شاهد ایجاد بحران آب‌رسانی در شهر شیراز خواهیم بود اما پروژه خط دوم آب‌رسانی دروزدن تدبیری جایگزین و مکمل است.

استاندار فارس همچنین با تأکید بر اینکه توجه به زیرساخت‌های شهری در تحقق پدافند غیرعامل از اهمیت برخوردار است، خاطرنشان کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی و مسئولان باید به تأمین اعتبار برای ترمیم، تعمیر و نگهداری تأسیسات و زیرساخت‌ها اهتمام داشته باشند.

توجه به مراکز خدماتی، درمانی، صداوسیما و مراکز و مجموعه‌های صنعتی از دیگر مواردی بود که استاندار فارس به آن اشاره کرد.

رحیمی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را راهکاری مؤثر در زمینه پدافند غیرعامل برشمرد و یادآور شد: توجه به توان داخلی و تقویت ظرفیت‌ها که در این سیاست‌ها موردتوجه قرار گرفته است می‌تواند گامی مهم در راستای سیاست‌های مختلف ازجمله بخش‌های صنعتی و تولیدی خواهد بود.

معاون آموزشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس:

طرح فرصت‌های مطالعاتی اعضای هیئت‌علمی دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس در صنایع آغاز شد



خاص دارند تجربه‌های خود را در اختیار دانشجویان قرار دهند. وی به برنامه‌های دیگر دانشگاه فنی و حرفه‌ای در راستای توانمندسازی اعضای هیئت‌علمی اشاره کرد و افزود: در تابستان امسال چهار دوره آموزشی ویژه اعضای هیئت‌علمی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در گروه‌های عمران، معماری و مکانیک در دانشگاه شهید باهنر شیراز برگزار شد و در تعطیلات بین‌ترم امسال نیز یک دوره دیگر برای اعضای هیئت‌علمی گروه عمران و شیمی برگزار می‌شود.

شرفی در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به مدرسان گفت: انتظار است ضوابط، سرفصل‌ها و استانداردهای آموزش را رعایت کرده و آن هدفی که دانشگاه در افزایش ارتقاء کیفیت آموزش دارد را در تدریس مدنظر قرار گیرد.

وی تأکید کرد: بر اساس تحقیقات موجود ۸۰ درصد مؤلفه‌های آموزش به روش تدریس برمی‌گردد و به همین خاطر با رویکرد جدیدی که دانشگاه فنی و حرفه‌ای موردتوجه قرارگرفته باکیفیتی بخشی به آموزش‌ها تلاش خواهیم کرد افزایش کیفیت آموزش را داشته باشیم.

معاون دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس بایبان اینکه نظارت و ارزیابی مدرسان به روش‌های مختلف در حال انجام است گفت: در

معاون آموزشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با اشاره به آغاز اجرای طرح مطالعاتی اعضای هیئت‌علمی این دانشگاه در صنعت گفت: دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس از دانشگاه‌های فنی پیشرو کشور در موضوع انجام فرصت مطالعاتی اعضای هیئت‌علمی در صنعت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، مرتضی شرفی در دوره آموزشی مدرسان دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس که با حضور مدرسان دانشکده‌های شهید باهنر، شهید رجایی و دختران شیراز برگزار شد، اظهار داشت: در این راستا یکی از اعضای هیئت‌علمی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس از ابتدای مهرماه امسال فعالیت خود را در صنعت آغاز کرده است.

وی بایبان اینکه حضور اعضای هیئت‌علمی در صنایع، آموخته‌های علمی و مهارتی آنان را افزایش می‌دهد، بیان کرد: این مهم در دستور کار است و تمام اعضای هیئت‌علمی در صنایع حضور می‌یابند تا بتوان ارتباط صنعت و دانشگاه را بیش‌ازپیش تقویت کرد.

شرفی تصریح کرد: با ابلاغ دستورالعمل‌های جدید در جذب حق‌التدریس‌ها، سوابق مهارتی و کار در صنعت آنان به‌عنوان معیار مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

معاون آموزشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس گفت: همچنین این اجازه به دانشگاه داده شده تا افرادی که در صنعت توانمندی‌هایی

برپایی نمایشگاه صنایع دستی شاخص استان فارس در هتل البستان مسقط

مدیرکل میراث فرهنگی فارس گفت: باهدف معرفی محصولات شاخص صنایع دستی استان، نمایشگاه تخصصی در هتل البستان مسقط، همزمان با سفر وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به کشور عمان برپا شد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس؛ مصیب امیری با اعلام خیر فوق اظهار داشت: نمایشگاه صنایع دستی و هنرهای سنتی شاخص فارس در هتل البستان مسقط با توجه به محوریت سفر مونسان وزیر درزمینه گسترش همکاری‌های دوجانبه کشور ایران و عمان با موضوع

در شش ماه نخست امسال؛

افزایش ۱۴ درصدی تصادف جاده‌های فارس نسبت به سال گذشته

خود را از دست داده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، چهار درصد کاهش به ثبت رسیده است.

او از ۵۶ پرواز آمدادی بالگرد اورژانس هوایی فارس خبر داد و گفت: ۵۱ بیمار با توجه به نیاز فوری به خدمت پیشرفته پزشکی، به کمک بالگرد اورژانس هوایی به شیراز منتقل شده‌اند.

مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه با اشاره به لزوم ارتقای فرهنگ رانندگی در خانواده‌ها، گفت: رفتار صحیح در رانندگی و احترام به قانون، باعث جلوگیری از بروز بسیاری از حوادث دل‌خراشی می‌شود که هزینه‌های بالایی به خانواده‌ها و دولت تحمیل می‌کند و این تغییر رفتار و ارتقای فرهنگ، باید از خانواده‌ها آغاز شود.

شهرستان‌های مرودشت، داراب و کازرون به ترتیب بیشترین حوادث را در محورهای خود به ثبت رسانده‌اند و شهرستان مرودشت با یک هزار و ۲۰۹ مورد تصادف جاده‌ای، رتبه نخست این حوادث در استان را به خود اختصاص داده است.

مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه بایبان افزایش شمار مصدومان حوادث جاده‌ای در شش ماه نخست امسال که با حضور نیروهای اورژانس به آنان خدمات‌رسانی شده است، ادامه داد: ۳۱ هزار و ۵۶۰ تن در حوادث ترافیکی استان مصدوم شدند که از این تعداد ۱۴ هزار و ۴۸۱ تن در حوادث جاده‌ای دچار جراحت شده‌اند که ۱۰ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده است.

مرادیان اظهار کرد: ۲۲۴ نفر در حوادث ترافیکی شش ماه استان جان

مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از افزایش یک‌درصدی تصادف شهری و افزایش ۱۴ درصدی تصادف جاده‌ای شش ماه نخست امسال، نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، «محمدجواد مرادیان» با اعلام این خبر گفت: ۱۶ هزار و ۳۶۱ مورد تصادف شهری با یک درصد افزایش و ۱۰ هزار و ۹۹۲ مورد تصادف جاده‌ای با ۱۴ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته در سامانه آماری مرکز مدیریت اورژانس فارس به ثبت رسیده است.

وی با اشاره به تفکیک شهرستان‌های استان در حوادث جاده‌ای افزود:

مصاحبه

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع:

خبر تنزل و سقوط جایگاه دانشگاه سلمان فارسی تگذیب می‌شود

منوچهر حبیبی و طیبه خسروی

چهارصد دانشجو و سی‌وهشت عضو هیئت‌علمی و نزدیک به هفتاد کارمند مشغول فعالیت هستند.

غفاری‌پور در ادامه سخنان خود تأکید کرد: این دانشگاه که در ابتدا با موقعیت یک مرکز آموزش عالی با شش گروه آغاز به کار کرد، در دوره‌ای رو به افول گذاشت و زمانی که دانشگاه ارتقا یافت، تنها با مصوب یک گروه که آن هم در تاریخ دوم اردیبهشت سال نودوهفت صورت گرفته بود، به کار خود ادامه داد. وی این در مقابل جایگاه دانشگاه کافی نبود، اما تلاش‌های بسیاری طی یک سال اخیر برای مصوب کردن شش تا هفت گروه صورت گرفت تا موقعیت دانشگاه حفظ و حتی گسترش یابد، چراکه دانشگاه سلمان کازرون، دانشگاه جنوب غرب فارس به‌حساب می‌آید و باید از جایگاه ممتاز و ویژه‌ای برخوردار باشد و همه تلاش‌ها باید تا آنجا ادامه یابد که حداقل با نه گروه مصوب بتواند با اطمینان بیشتر به کار خود ادامه دهد.

وی ادامه داد: این دانشگاه فرصتی ویژه برای نخبگان بومی و منطقه و عشایر و... فراهم کرده است، این دانشگاه مانند دانشگاه شیراز، دانشگاه‌های جهرم و فسا باید اعتبارش حفظ شود.

غفاری‌پور همچنین از بازدهی قابل‌قبول دانشگاه سلمان فارسی کازرون گفت و اعلام کرد: در سال تحصیلی ۹۶ از میان فارغ‌التحصیلان این دانشگاه، در آزمون کارشناسی ارشد، ۱۴ نفر در رشته شهرسازی، هشت نفر در رشته علوم مهندسی، ۱۴ نفر در رشته مهندسی برق، ۱۷ نفر در رشته مهندسی فناوری اطلاعات، چهار نفر در رشته ریاضی، ۲۲ نفر در رشته فیزیک، ۱۴ نفر در رشته علوم کامپیوتر، ۱۴

انتشار خبر تنزل و سقوط جایگاه دانشگاه سلمان فارسی کازرون در فضای مجازی و محافل مختلف علمی و دانشجویی موجی از نگرانی‌ها را به دنبال داشت.

همین امر روزنامه را بر آن داشت تا با انجام مصاحبه‌ای با رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، مردم را در جریان اخبار موثق از زبان مدیر این دانشگاه به‌دوراز هرگونه موضع‌گیری قرار دهد، تا ابهامی باقی نماند و در صورت رد این اخبار از نگرانی‌های مردم دلسوز و نخبگان شهرستان کاسته شود.

در ابتدای این مصاحبه منوچهر حبیبی از طرف روزنامه طلوع شروع سال تحصیلی دانشگاه را به رئیس، اساتید، دانشجویان و همه کارکنان تبریک گفت و از دکتر انوشیروان غفاری‌پور خواسته شد مطالبی را در مورد موقعیت و وضعیت کنونی دانشگاه برای اطلاع مردم شریف کازرون بیان کند.

وی بایبان اینکه در مدت یک سالی که عهده‌دار این مسئولیت بوده است گام مؤثر و مفیدی برداشته است، اعلام کرد: دانشگاه سلمان فارسی کازرون با سه دانشکده علوم پایه که شامل گروه‌های «ریاضی کاربردی، فیزیک مهندسی، علوم مهندسی و مهندسی علوم کامپیوتر» و دانشکده مهندسی شامل گروه‌های «برق، کامپیوتر و شهرسازی» و دانشکده علوم انسانی که شامل گروه «زبان و ادبیات فارسی» است در سه مقطع «کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری» فعالیت می‌کند و در سال تحصیلی جاری بیش از هزار و

غفاری‌پور به‌شدت این موضوع را رد و تأکید کرد: با تلاش‌های صورت گرفته گروه‌هایی را که در معرض حذف تدریجی بود، در جایگاه عدم توسعه قرار داده‌ایم.

وی ادامه داد: با طرح آمایش وزارت علوم که قصد ساماندهی برخی مراکز آموزش عالی را دارد برای مصون ماندن دانشگاه کازرون و حفظ و ارتقای موقعیت آن باید زیرساخت‌ها آماده و کمبودها برطرف شود، لذا علاوه بر حمایت دلسوزان کازرونی، در سراسر کشور خیرین نیز باید وارد عمل شوند.

بنیادهایی چون برکت، پانزده خرداد، قلم چی و علوی که به شماری از دانشگاه‌ها کمک و یاری رسانده‌اند نیز باید به دانشگاه سلمان فارسی کازرون توجه ویژه کنند.

در پایان غفاری‌پور ضمن تشکر از روزنامه طلوع گفت: با تلاشی که صورت گرفته شش گروه مصوب شده و جایگاه دانشگاه همچنان حفظ است.



به‌طور کامل صنعتی شد. یک سال ورزشی با بودجه مستقل در دستور کار است و بیش از یک میلیارد تومان خارج از بودجه مصوب برای تجهیز سلف‌سرویس، خوابگاه و سالن سلامت جذب شده که تکمیل آنها نیاز به سه میلیارد دیگر دارد.

از مهرماه آینده با هزینه‌ای بالغ‌بر هفت میلیارد تومان مصوب هیئت‌امنا، کار احداث خوابگاه در زمینی به مساحت دو هزار و پانصد مترمربع که بخشی از این مبلغ به صورت وام چهارده درصدی توسط صندوق رفاه دانشجویان و وام دیگری با بهره چهار درصد از سوی خدمات دانشگاهی تأمین می‌شود، آغاز می‌گردد.

پس‌ازاین توضیحات خبرنگار روزنامه طلوع از رئیس دانشگاه سلمان فارسی درخواست کرد که با قاطعیت اعلام کند که آیا حذف سه گروه از دانشگاه که می‌تواند وضعیت دانشگاه را در حد یک دهه قبل -که مرکز آموزش عالی بود- تنزل دهد، اعلام کند.

غفاری‌پور در مورد وضعیت دانشکده فنی و مهندسی نیز گفت: مرحله فونداسیون تکمیل شده و محوطه‌سازی و احداث بلوار و موزائیک فرش و کار روشنایی آن انجام گرفته است، ایجاد یک قطعه زمین چمن نیز با اختصاص بودجه مصوب سازمان امور دانشجویان و توازن استان در برنامه است.

همچنین با صرف ۴۰۰ میلیون تومان آشپزخانه دانشگاه